
UCHWAŁA NR LII/498/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 30 czerwca 2004 r. 

w sprawie w sprawie wezwania Przewodniczącego Komisji doraźnej Rady Miasta 
Krakowa do sprawy oceny wykonania zadań inwestycyjnych w okresie od 01.01.1999-
31.10. 2003 r. do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa sprawozdania z jej działalności  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 
Nr 162 poz. 1568/ oraz § 50 ust.1 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 91 poz. 1462/ w zw. § 4 uchwały 
Nr XIX/144/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie powołania 
doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do sprawy oceny wykonania zadań 
inwestycyjnych w okresie od 01.01.1999 - 31.10.2003 r., zmienionej uchwałą 
Nr XXX/254/03 z dnia 5 listopada 2003 r. Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W związku z naruszeniem przepisów uchwały Nr XIX/144/03 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta 
Krakowa do sprawy oceny wykonania zadań inwestycyjnych w okresie od 01.01.1999-
31.10. 2003 r. zmienionej uchwałą Nr XXX/254/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
5 listopada 2003 r. wzywa się Pana Radnego Józefa Burkata – Przewodniczącego 
doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do sprawy oceny wykonania zadań 
inwestycyjnych w okresie od 01.01.1999 - 31.10.2003 r. powołanej uchwałą Rady 
Miasta Krakowa Nr XIX/144/03 z dnia 18 czerwca 2003 r. do przedłożenia Radzie 
Miasta Krakowa sprawozdania z działalności Komisji oraz wszystkich dokumentów 
związanych z pracami Komisji, a wymaganych przez Statut Miasta Krakowa 
(m.in. protokoły z posiedzeń Komisji oraz listy obecności) w terminie do 6 lipca 2004 r. 
do godz. 12.00. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


